
Decreto 3 febbraio 2021 - Sostituzione componente Commissione esaminatrice 
concorso notaio indetto con d.d. 16 novembre 2018 

3 febbraio 2021 

 
MINISTERO DELLA GIUSTIZIA 

IL MINISTRO 

VISTO l’art. 5 del d.lgs. 24 aprile 2006, n. 166; 

VISTO il decreto ministeriale del 19 marzo 2019, con il quale è stata nominata la commissione 
esaminatrice del concorso, per esame, a 300 posti di notaio, indetto con decreto dirigenziale del 
16 novembre 2018; 

VISTA la nota del 21 gennaio 2021, con la quale il dott. Rocco Guglielmo, notaio nei distretti riuniti 
di Catanzaro, Crotone, Lamezia Terme e Vibo Valentia, ha rassegnato le proprie dimissioni 
dall’incarico di componente della commissione per sopravvenuti e gravi motivi; 

RITENUTA la necessità di procedere alla sostituzione del predetto quale componente della 
commissione esaminatrice; 

RITENUTO che, in sostituzione del dott. Rocco Guglielmo, possa essere nominato il dott. Paride 
Marini Elisei, notaio nei distretti riuniti di Roma, Velletri e Civitavecchia; 

DECRETA 

il dott. Paride Marini Elisei, notaio nei distretti riuniti di Roma, Velletri e Civitavecchia, è nominato 
componente della commissione esaminatrice del concorso, per esame, a 300 posti di notaio, 
indetto con decreto dirigenziale del 16 novembre 2018, in sostituzione del dott. Rocco Guglielmo. 

La spesa relativa al funzionamento della commissione graverà sul cap. 1250, p.g. 10 e 2. 

Roma,  3 febbraio 2021 

  

 
Alfonso Bonafede 

 


